αὐτῷ τὴν προσήκονσαν
 ἐπιτιμίαν δῶν, quo illum,
 ut par erat, coherceret 11, 13

διέρχομαι, transeo per 16, 8

διό, propter quod 15, 13

δίσκος, discus 13, 3

δόγμα, dogma 22, 7

δόξα, gloria 13, 11

δύναμαι, possum 7, 4; 14, 5

δύναμις, virtus 10, 5. 12;
 11, 5; 12, 4

δύο, ambo 9, 17: duo 9, 12;
 10, 1; 13, 4; 22, 1

δύομαι, occido 17, 8

δυσωδία, spurcitiæ 7, 11

δώδεκα, duodecim 12, 14;
 21, 11

ἐάν, cum 11, 1; 13, 4; 14,
 9; 16, 4; 19, 6: si 14, 11;

15, 3. 8. 9; 17, 5; 18, 9

ἐαυτοῦ, sui 6, 6; 11, 2; 12,
 11; 16, 9: subs 16, 10;

22, 2: ἐαυτῆς, sese 12,
 2: ἐαυτόν, semet ipsum
 17, 2

ἐγγίς, proximus 7, 3

ἐγκαταμίγνυμι, permisceo 6,
 14

ἐγώ, ego 5, 22; 8, 15; 9,
 11; 13, 3; 16, 15; 17, 2

(*bis*); 19, 8; 20, 2: — 7,
 14: ἡμῶν, noster 5, 24;

7, 4; 20, 3: θαυμάζειν
 μοι ἐπέχεται, plurimum
 miror 7, 8

ἐθνηκοί, gentiles 20, 15

εἰ, si 9, 11; 16, 3. 10. 13;
 17, 4. 9. 12; 19, 3: — 10,
 13: εἰ μὴ, nisi 8, 14; 10,
 12: εἰ τις, qui 15, 15; 16,
 2 (*bis*). 8. 10

εἶγε, si tamen 7, 15

εἶδος, species 12, 11: εἶς
 εἶδη, — 11, 9

εἶθε, utinam 7, 8

εἰκὼν, imago 19, 14; 21, 5

εἰμί, sum 6, 4; 7, 10; 9,
 15; 10, 2. 10; 11, 3. 6.

7; 12, 8. 12; 13, 4. 12.

13. 14; 14, 10; 15, 10.

12; 16, 2. 3 (*bis*). 7; 17,
 7. 10. 12 (*bis*). 13; 18,
 1. 4. 6. 8. 14; 19, 5. 10;

20, 1. 4. 14 (*bis*). 16; 22, 1:
 — 6, 3; 12, 6; 17, 13:

εἰδὲ, id est 10, 7

εἶπον s. ἐρῶ

εἰρήνη, pax 5, 24

εἶς, ad 12, 9; 13, 5; 22, 6:
 in (*mit Acc.*) 7, 12; 11, 12

(*bis*); 12, 1. 11; 15, 7. 8

(*ter*). 9. 10. 14 (*ter*). 15

(*bis*); 16, 4. 6. 12; 17, 1.

5; 18, 12. 13; 19, 3; 21,
 8; 22, 4: in (*mit Abl.*)
 15, 12; 16, 10: intra 19,
 4: per 16, 9: — 16, 11:
 εἶς εἶδη, — 11, 9

εἶς, unus 6, 11; 9, 13 (*bis*).

14; 20, 14: ἀνά μίαν, singularis 12, 4
 εἰσακούω, exaudio 10, 12
 εἰσηγέομαι, introduco 6, 11; 9, 14
 εἶτα, deinde 15, 7; 21, 7: et 13, 4
 ἐκαστός, singuli 8, 15; 10, 2: ei 22, 4
 ἐκδίδωμι, trado 6, 6
 ἐκεῖ, ibi 10, 11
 ἐκεῖνος, ille 12, 6; 16, 8; 17, 4; 20, 17; 21, 2: — 18, 3
 ἐκεῖσε, ibi 22, 7
 ἐκλεκτός, electus 16, 11. 13; 19, 5
 ἐκτοτε, ex eo 10, 15
 ἔλαιον, oleum 19, 7
 ἐλαφρόν, relevo 13, 6
 ἐλεήμων, misericors 12, 8
 ἔλεος, misericordia 5, 23
 ἐλπίζω, spero 20, 17; 21, 2
 κατά φιλοφροσύνην ἐμὴν, solita mihi humanitate 8, 14
 ἐν, ad 10, 5: in (mit Abl.) 7, 3 (bis); 9, 15; 11, 3. 6; 12, 6. 8; 13, 11; 14, 1; 16, 3. 13; 17, 12; 18, 2. 3. 5. 11; 20, 16; 21, 10. 12. 16
 ἐνδόν, interior 6, 13
 ἐνδύω, induo 10, 8
 ἔνεκα, de 11, 11
 ἐνθύμησις, intellectus 15, 11
 ἐνεστώς, praesens 6, 1
 ἐννοια, sensus 15, 11
 ἐνόω, permisceo 6, 16
 ἐντέλλομαι, praecipio 19, 5
 ἐξ, ab 20, 9: de 7, 9; 10, 10. 14; 11, 12; 15, 13; 16, 4; 20, 2. 5: ex 7, 10; 10, 5; 14, 8; 17, 8; 18, 4: per 20, 7: pro-(gredientes) 10, 3
 ἐξαπατάω, decipio 20, 6: seduco 20, 16
 ἐξαργάζω, excito 14, 6
 ἐξέρχομαι, exeo 16, 4; 18, 10
 ἐξορκίζω, exorcido 19, 7
 ἔξω, extra se 21, 6
 ἔξωθεν, exterior 6, 13
 ἔοικα, confero 15, 12
 ἔπιαιτέω, mendico 16, 5
 ἐπακολουθέω, insequor 15, 4
 ἐπίαν, cum 11, 9
 ἐπιανόρθωσις, emendatio 6, 5
 ἐπειδή, enim 13, 12: quia 17, 10
 ἔπειτα, deinde 6, 8